ДОПОJШИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 20
к Договору теплоснабжения № ТСО- 2-222-17

от 28.09.2017г.
30 июня 2020года

Общество с ограниченной ответственностью <<Ресурс-Транзит», именуемое в дальнейшем
<<Ресурсоснабжающая организация», в лице директора Чугуновой Ольги Владимировны,
действующей на основании У става, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «УК Город», именуемое в дальнейшем
<<Исполнитель», в лице директора Матушкиной Ирины Юрьевны, действующей на основании
У става, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о

нижеследующем:

1. В связи решением общим собранием собственников помещений в МКД по
пр.Автостроителей,44, в г.Димитровграде Уляновской области, о заключении договоров, содержащих

положения о предоставлении коммунальных услуг, каждым собственником помещения в МКД
напрямую с ресурсоснабжающей организацией, Стороны пришли к соглашению внести изменения в

Договор теплоснабжения №ТСО-2-222-17 от 28 сешября 2017года (далее - договор).
1.1. Приложение №2 к договору «Перечень многоквартирных домов, находящихся в

управлении Исполнителя, обеспечиваемые коммунальным ресурсом по договору №ТСО-2-222-17 от

28.09.2017г.» изменить:

1.1.1. Искmочить из Таблицы №1 с 01.07.2020года многоквартирный жилой дом по
пр.Автостроителей,44, в г.Димитровграде.

1.1.2. Дополнить Таблицу №2 текстом следующего содержания:

Много ква НЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ г. С 01.07.2020г.

1.2. Раздел 1 Приложения № 5 договора изложить в следующей редакции:

«Ориентировочные объемы коммунального ресурса, поставляемого Ресурсоснабжающей

организацией и приобретаемого Исполнителем для МКД, указанных в Таблице Nol
Приложения №2 к Договору, в течение года.

Месяц Горячая вода Тепловая

энергия

Теплоноситель, Тепловая (отопление),

м3 энергия, Гкал Гкал

Июль 3491 225 -
Август 3491 225 -
Сентябрь 3491 225 -
Октябрь 3491 225 702
Ноябрь 3491 225 702
Декабрь 3491 225 702
Январь 3491 225 702
Февраль 3491 225 702
Март 3491 225 702
Апрель 3491 225 702
Май 3491 225 -
Июнь 3491· 225 -
Итого 41892 2700 4914

1.4. Раздел 2 Приложения № 5 договора изложить в следующей редакции:
«Ориентировочные объемы коммунального ресурса, потребляемого при содержании

общего имущества многоквартирных домов, указанных в Таблице №2 Приложения №2 к
Договору, в течение года

1

Месяц Горячая вода

Тепловоситель,мЗ Тепловая энергия,

Гкал

Июль 469,85 30,58
Август 469,85 30,58
Сентябрь 469,85 30,58
Октябрь 469,85 30,58
Ноябрь 469,85 30,58
Декабрь 469,85 30,58
Январь 469,85 30,58
Февраль 469,85 30,58
Март 469,85 30,58
Апрель 469,85 30,58

Май 469,85 30,58
Июнь 469,85 30,58
Итого 5638,20 366,96

2. Остальные условия вышеуказанного договора, не измененные и не дополненные

настоящим соглашением, остаются неизменными, и Стороны подтверждают по ним свои
обязательства.

3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон, является неотъемлемой частью Договора

теплоснабжения №ТСО-2-222-17 от 28.09.2017г.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания его Сторонами. Условия

настоящего соглашения распространяют свое действие на отношения Сторон, фактически возникшие
меЖдУ ними с О 1.07 .2020года, и действуют в пределах срока действия договора.

Ресурсоснабжающая организация

ООО <<Ресурс-Транзит»

Директор
.......-::=~ ......

Исполнитель

ООО «УК Город» .

Директор